

Reparatia acoperisului la casa de cultura s.Boltun r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 401 663 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|---------|-------|----------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 16,344 | 41,97 | 685,958 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 15,150 | 41,97 | 635,846 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 18,849 | 41,97 | 791,093 |
| 4. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 6,941 | 41,97 | 291,314 |
| 5. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 975,180 | 41,97 | 40 928,305 |
| 6. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 114,915 | 41,97 | 4 822,983 |
| 7. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,986 | 41,97 | 41,382 |
| 8. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 48,720 | 41,97 | 2 044,778 |
| 9. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 148,160 | 41,97 | 6 218,275 |
| 10. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 8,400 | 41,97 | 352,548 |
| 11. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 578,628 | 41,97 | 24 285,017 |
| 12. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,284 | 41,97 | 11,919 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 523,028 | 41,97 | 21 951,487 |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,284 | 41,97 | 11,919 |
| 15. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 46,646 | 41,97 | 1 957,733 |
| Total manopera | | | | | | 105 031 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 2,532 | 286,00 | 724,152 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,838 | 180,00 | 150,840 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 2,832 | 180,00 | 509,760 |
| 4. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 1,680 | 28,00 | 47,040 |
| 5. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 2,833 | 3 050,00 | 8 640,650 |
| 6. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,074 | 3 050,00 | 225,700 |
| 7. | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 1,751 | 3 050,00 | 5 340,550 |
| 8. | 2010102908738 | Grinzi rasin.cu 4 fete plane | m3 | 1,118 | 3 050,00 | 3 409,900 |
| 9. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,037 | 3 050,00 | 112,850 |
| 10. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,350 | 900,00 | 1 215,000 |
| 11. | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 20,640 | 12,50 | 258,000 |
| 12. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 1,050 | 13,00 | 13,650 |
| 13. | 2413217300010 | Cleme | buc | 9,180 | 20,00 | 183,600 |
| 14. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,675 | 68,00 | 45,900 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|-----------|--------|----------------|
| 15. | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele | kg | 3,990 | 42,00 | 167,580 |
| 16. | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 79,120 | 12,50 | 989,000 |
| 17. | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 309,600 | 12,50 | 3 870,000 |
| 18. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 20,622 | 20,00 | 412,440 |
| 19. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 41,244 | 75,00 | 3 093,300 |
| 20. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 175,194 | 1,50 | 1 762,791 |
| 21. | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 6,180 | 22,00 | 135,960 |
| 22. | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 877,478 | 8,50 | 7 458,563 |
| 23. | 2682162611371 | Placi vata minerala pentru izolatii generale gr.10cm | m2 | 354,960 | 145,00 | 51 469,200 |
| 24. | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 206,220 | 15,00 | 3 093,300 |
| 25. | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 336,420 | 15,00 | 5 046,300 |
| 26. | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 474,306 | 89,00 | 42 213,234 |
| 27. | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 16,498 | 66,67 | 1 099,922 |
| 28. | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 19,278 | 50,00 | 963,900 |
| 29. | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 32,445 | 45,00 | 1 460,025 |
| 30. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 74,107 | 10,39 | 769,972 |
| 31. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 2,745 | 13,50 | 37,058 |
| 32. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,723 | 13,50 | 9,761 |
| 33. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 52,079 | 13,00 | 677,027 |
| 34. | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 2,268 | 15,00 | 34,020 |
| 35. | 2873147300863 | Agrafe | kg | 18,900 | 15,00 | 283,500 |
| 36. | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 4,590 | 52,00 | 238,680 |
| 37. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 309,000 | 0,15 | 46,350 |
| 38. | 2874145887049 | Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111 | kg | 26,347 | 13,00 | 342,511 |
| 39. | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 7,680 | 25,00 | 192,000 |
| 40. | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 6,180 | 50,00 | 309,000 |
| 41. | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 9,180 | 50,00 | 459,000 |
| 42. | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 6,180 | 55,00 | 339,900 |
| 43. | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 43,260 | 22,00 | 951,720 |
| 44. | 2875276311528 | Scoabe din otel | kg | 118,687 | 11,00 | 1 305,557 |
| 45. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 3 711,960 | 0,55 | 2 041,578 |
| 46. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 10,500 | 1,25 | 13,125 |
| 47. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,289 | 15,00 | 19,335 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 152 183 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|---------|--------|--------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 552,600 | 0,50 | 276,300 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 8,226 | 12,00 | 98,712 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 8,006 | 12,00 | 96,072 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,915 | 189,00 | 172,935 |
| 5. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 7,965 | 15,00 | 119,475 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 40,472 | 12,00 | 485,664 |
| 7. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 1,464 | 15,00 | 21,960 |
| 8. | 29522700037002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera | h-ut | 1,190 | 55,00 | 65,450 |
| 9. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,183 | 55,00 | 10,065 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 345 |

| | | |
|-------------------------------|---------|---------|
| Total | lei | 258 559 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | 23 632 |
| Transportarea materialelor | 5,00 % | 7 609 |

| | | |
|---------------------|---------|--------|
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 28 980 |
| Beneficiu de deviz | 5,00 % | 15 939 |
| TVA | 20,00 % | 66 944 |

Total deviz:

401 663

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)